АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №7
от  11.04.2023г.                                                                                   с. Канаевка
Об изменении существенных
условий муниципального контракта
В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Постановлением Правительства РФ от 16 апреля 2022 г. N 680 "Об установлении порядка и случаев изменения существенных условий государственных и муниципальных контрактов, предметом которых является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведение работ по сохранению объектов культурного наследия", администрация  Канаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Допустить изменение существенных условий по муниципальному контракту №0160300045422000002 от 30.01.2023 года «Реконструкция (модернизация) системы питьевого водоснабжения, расположенной в с.Канаевка  Ивантеевского района Саратовской области», предусмотрев условие о предоставлении авансового платежа в размере 30 процентов от общей стоимости контракта.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Канаевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе Канаевское муниципальное образование в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о.Главы администрации

Канаевского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области                                                                  Н.В.Егармина